
ZARZĄDZENIE NR 1343/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1342/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 357 742,22 1 031,00 2 358 773,22

85295 Pozostała działalność 600 935,22 1 031,00 601 966,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

474 633,22 1 031,00 475 664,22

Razem: 73 048 625,85 1 031,00 73 049 656,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 166 093,99 0,00 6 166 093,99

60016 Drogi publiczne gminne 958 120,15 -8 258,15 949 862,00

4270 Zakup usług remontowych 115 217,15 -8 258,15 106 959,00

60095 Pozostała działalność 265 569,80 8 258,15 273 827,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 258,15 8 258,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 488 841,11 442,80 6 489 283,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 200,00 442,80 490 642,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 442,80 25 442,80

758 Różne rozliczenia 381 886,59 -442,80 381 443,79

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 886,59 -442,80 381 443,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 113 627,90 -442,80 113 185,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 522 824,90 0,00 9 522 824,90

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 317 724,00 -871,00 316 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 538,00 -871,00 6 667,00

90095 Pozostała działalność 114 086,37 871,00 114 957,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 871,00 17 871,00

Razem: 50 157 878,24 0,00 50 157 878,24

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 985 913,01 0,00 5 985 913,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 285 358,01 0,00 1 285 358,01

4270 Zakup usług remontowych 1 755,00 -1 000,00 755,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 494,00 1 000,00 11 494,00

855 Rodzina 5 459 733,00 1 031,00 5 460 764,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 995 709,00 1 031,00 4 996 740,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

61 109,00 1 031,00 62 140,00

Razem: 13 801 203,93 1 031,00 13 802 234,93

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 602 030,00 0,00 9 602 030,00

80101 Szkoły podstawowe 6 913 328,00 3 371,00 6 916 699,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 293 500,00 1 371,00 294 871,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 306,00 1 000,00 600 306,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 1 000,00 2 060,00

80107 Świetlice szkolne 412 184,00 -4 371,00 407 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 904,00 -5 371,00 8 533,00

Razem: 9 602 030,00 0,00 9 602 030,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 474 948,73 0,00 2 474 948,73

80104 Przedszkola 2 459 043,73 0,00 2 459 043,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 000,00 -885,00 504 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 885,00 11 685,00

Razem: 2 474 948,73 0,00 2 474 948,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 640 144,00 0,00 1 640 144,00

80101 Szkoły podstawowe 1 560 683,00 -510,00 1 560 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 14 490,00 30 790,00

4260 Zakup energii 127 977,00 -16 500,00 111 477,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 560,00 510,00 35 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00

Razem: 1 640 144,00 0,00 1 640 144,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1343/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8364A178-CF37-4139-91D1-2630D317E80D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1343/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku


		2023-09-29T12:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




